
UI/UX Designer

Compiled Jul 7, 2025 10:36:30 PM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova hledá Seniorního UI/UX specialistu
Máte zájem o smysluplnou, kreativní a zajímavou práci na dlouhodobém projektu, který představuje svou komplexností
zároveň atraktivní výzvu? Přidejte se k nám a podílejte se na vývoji moderního informačního systému, který každý den
využívají desetitisíce studentů a zaměstnanců jedné z předních evropských univerzit.

Co budete dělat:
• Navrhovat a vytvářet prototypy uživatelského rozhraní nového studijního informačního systému (SIS) pro studenty

Univerzity Karlovy
• Řídit a realizovat uživatelský výzkum – rozhovory, testování použitelnosti, analýzu uživatelských potřeb
• Spolupracovat s vývojáři, analytiky a stakeholdery na návrhu konzistentního a přístupného uživatelského prostředí.
• Tvořit a udržovat design systém a knihovnu grafických komponent v souladu s pravidly UX a brandovou identitou

univerzity.
• Přinášet inovace a osvědčené postupy z oblasti UI/UX do akademického prostředí.

Co očekáváme:
• Prokazatelnou praxi v oblasti UI/UX (min. 5 let, ideálně s většími systémy nebo aplikacemi s vysokým uživatelským

provozem)
• Výbornou znalost nástroje Figma
• Zkušenost s tvorbou wireframů, interaktivních prototypů a uživatelských toků
• Schopnost samostatné práce i spolupráce v multidisciplinárním týmu
• Cit pro jednoduchost, použitelnost a přístupnost (UX writing výhodou)
• Orientaci v prostředí vysokého školství nebo chuť se v něm zorientovat
• Znalost češtiny (min. na úrovni C1) a angličtiny (alespoň B2).

Co Vám nabízíme:
• Smysluplné uplatnění na projektu, který zlepšuje fungování celé univerzity
• Možnost aktivně ovlivňovat návrh a podobu klíčového informačního systému
• Stabilní pracovní zázemí na prestižní univerzitě
• Flexibilní pracovní dobu a možnost částečné práce na dálku
• Přátelský tým a prostor pro vlastní nápady a profesní rozvoj
• 5 týdnů dovolené a dalších 5 dnů osobního volna a rozvoje
• Příspěvek na stravování, kartu Multisport, vzdělávací kurzy, řadu slev a výhod v univerzitních zařízeních a u externích

partnerů univerzity a další benefity -  https://cuni.cz/UK-9945.html
• Nástup možný ihned nebo dle dohody.

Zaujala Vás tato výzva?
Zašlete nám svůj životopis a krátký motivační dopis na e-mailovou adresu:  ruk@teamio.eu .
Těšíme se na Vaše odpovědi!

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání na rektorátu Univerzity Karlovy jsou uvedeny na
webových stránkách Univerzity Karlovy v sekci Ochrana osobních údajů (GDPR).
Zasláním životopisu zároveň prohlašujete, že jste byl/a správcem řádně informován/a o zpracování osobních údajů
v souladu s nařízením GDPR a že Vámi poskytnuté osobní údaje jsou přesné a pravdivé. Následně Vás ještě požádáme
o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely výběrových řízení zaměstnavatele.

https://cuni.cz/UK-9945.html
mailto:ruk@teamio.eu

